ごあいさつ

氷見フットボールクラブ

代表 東海 裕

この度「氷見フットサル交流会」を開催にあたり一言ご挨拶申し上げます。

コロナの納まりの先が見えず、今また第 8 波が流行しつつある中ですが、

交流会に参加頂き有難う御座います。

また、氷見 FC は令和 5 年度で設立 30 周年となります。これまでの関係各位

のご協力ご鞭撻の賜物とこの場をお借りしまして感謝申し上げます。

さて、氷見 FC は令和 4 年度全日本 U-12 サッカー選手権富山県大会決でベス

ト 4 に入り、呉西地区唯一のチャンスを頂き 3 位に、氷見市でサッカーを初め

て良かったと思える年になりました。

今年のサッカーワールドカップではサムライブルーの大活躍、予選でドイツ、

スペインに勝利、決勝トーナメントはクロアチアに P. K 戦で敗北、しかし次

に繋がる内容でした (ブラボー！)。 日本中が沸き上がり、子供達に夢と希望

を与えてくれたことでしょう。

感染予防対策を最大限の努力で行っていますが、参加チームの関係者各位にお

かれましても、協力をお願いし挨拶に代えさせて頂きます。

敬具

                                  ２０２３年 吉日

１．主　　旨 フットサルを通して新たな友達との出会いやサッカーの楽しさ素晴らしさを知り、

子供たちの健全な心身の育成を願う。

２．主　　催 氷見ＦＣ Ｕ-１２ ・ 氷見ＦＣ Ｕ-１２ 父母の会

３．後　　援 氷見市教育委員会、氷見市スポーツ少年団、富山新聞社、

株式会社 ミカサ、サッカープロショップ ジョーヅカスポーツ

４．開 催 日 ３年の部　　　令和４年　１２月２５日（日）

６年の部　 令和５年　１月１４日（土）・ １５日（日）

４年の部　　　令和５年　２月 ５日（日）

５．会　　場 氷見市ふれあいスポーツセンター

６．参加対象 ３年生の部 　　４年生の部　　６年生の部   （各１６チーム）

７．登録人数 １チーム５人以上で交代人数の制限はしない

８．競技規則 フットサル競技規則に準ずる

９．試合使用球 ミカサ３号球

10．試合方法 ３年の部 ・・・ ６人制、　５年・６年の部 ・・・ ５人制

 12月25日 ３年の部：１６チームを午前・午後の部に各８チームづつに分けて

　　　　　それぞれトーナメントを行う。

 1月14日 ６年の部：１６チームを４ブロックに分け午前の部で２ブロック、

　　　　　午後の部で２ブロックにてそれぞれ予選リーグを行う

 1月15日 ６年の部：午前にブロック３位と４位できときとトーナメント、

　　　　　午後にブロック１位と２位で決勝トーナメントを行う。

 2月5日 ４年の部：１６チームを午前・午後の部に各８チームづつに分けて

　　　　　それぞれトーナメントを行う。

11．試合時間 １０分－５分－１０分

12．表　　彰 ６年の部 優勝・準優勝・第３位・敢闘賞は 賞状・トロフィー

きときとトーナメント １位・２位・３位・敢闘賞は 賞状・盾

３年の部 午前の部：１位・２位は賞状・トロフィー、3位・敢闘賞は賞状・盾

午後の部：１位・２位は賞状・トロフィー、3位・敢闘賞は賞状・盾

４年の部 午前の部：１位・２位は賞状・トロフィー、3位・敢闘賞は賞状・盾

午後の部：１位・２位は賞状・トロフィー、3位・敢闘賞は賞状・盾

＊各部門より 最優秀選手賞 １名、各チームより 優秀選手賞 １名（監督推薦）

13．そ の 他 参加者はスポーツ傷害保険に加入している事、傷害事故については、応急処置は

行いますが、以後は各チームにて宜しくお願いいたします

＊指導者の方々には審判の御協力をお願いいたします。

＊ 新型コロナ感染拡大防止のため、午前の部と午後の部の８チームずつで行います。

入館時間は開催日ごとに連絡いたしますので、入館時間までは駐車場でお待ち下さい。

チームごとで入館ください、責任者の方先頭で全員の入館名簿（検温等記入済み）を

入口にて提出してください。大会役員が受け取ります。

氷見フットサル交流会 実施要項

No. 参加チーム ３年 ４年 ６年

1  FC.GENIOS.ART 〇

2  中田ＪＦＣ 〇

3  ＦＣプリメーラ 〇 〇

4  鷹栖スポーツ少年団サッカークラブ 〇

5  七尾サッカー少年団 〇

6  定塚フットボールクラブ 〇 〇 〇

7  石動サッカースポーツ少年団 〇

8  東明ＦＣ 〇 〇

9  富樫サッカースポーツ少年団 〇

10  羽咋ＦＣ 〇

11  大谷サッカースポーツ少年団 〇 〇

12  伏木ＦＣ 〇

13  フォルツア片口 〇

14  戸出サッカースポーツ少年団 〇 〇

15  野村ＦＣスポーツ少年団 〇 〇

16  小杉少年サッカークラブ 〇 〇

17  ウインズ小杉サッカークラブ 〇

18  ＦＣたかおかＪｒ 〇 〇

19  ＦＣ．ＣＡＭＰＩＯＮＥ福岡 〇 〇

20  アズー高岡フットボールクラブ 〇 〇

21  成美M.F.C. 〇

22  ブルーソックス 〇 〇

23  FC CEREGO 〇 〇

24  ＦＣ南星スポーツ少年団 〇

25  STG.FC takasei 〇

26  Ｎ-style金沢 Soccer Academy 〇

27  額サッカースポーツ少年団 〇

28  中能登FC 〇

29  住吉サッカースポーツ少年団 〇

30  氷見ＦＣ U-12 ② ② ②

氷見フットサル交流会参加チーム

【 午前の部トーナメント 】

１位 ２位

３位

敢闘賞

【 午後の部トーナメント 】

１位 ２位

A12

３位

敢闘賞

B9 14:30～ B10 15:00～

B11 15:45～

B12 16:15～

B8 14:00～

氷
見
F
C

中
能
登

た
か
お
か

大

谷

カ
ン
ピ
オ
ー

ネ

小

杉

定

塚

南

星

A9 14:30～ A10 15:00～

A7 13:30～ B7 13:30～ A8 14:00～

16:15～

A11 15:45～

B3 9:30～ B4 10:00～

B5 10:45～

B6 11:15～

B2 9:00～

氷
見
J
r

成

美

石

動

伏

木

東

明

野

村

ブ
ル
ー

ソ

ッ
ク
ス

C
E
R
E
G
O

A1 8:30～ B1 8:30～ A2 9:00～

10:00～

３年生   （ 令和４年１２月２５日 ）

A6 11:15～

A5 10:45～

A3 9:30～ A4

A1 東　明 B1 ブルーソックス

￣ 野　村 ￣ CEREGO

A2 氷見Jr B2 石　動

￣ 成　美 ￣ 伏　木

A3 A2勝者 B3 A2敗者

￣ B2勝者 ￣ B2敗者

A4 A1勝者 B4 A1敗者

￣ B1勝者 ￣ B1敗者

A5 A3勝者 B5 B3勝者

￣ A4勝者 ￣ B4勝者

A6 A3敗者 B6 B3敗者

￣ A4敗者 ￣ B4敗者

A7 カンピオーネ B7 定　塚

￣ 小　杉 ￣ 南　星

A8 氷見FC B8 たかおか

￣ 中能登 ￣ 大　谷

A9 A8勝者 B9 A8敗者

￣ B8勝者 ￣ B8敗者

A10 A7勝者 B10 A7敗者

￣ B7勝者 ￣ B7敗者

A11 A9勝者 B11 B9勝者

￣ A10勝者 ￣ B10勝者

A12 A9敗者 B12 B9敗者

￣ A10敗者 ￣ B10敗者

 審判欄の「*」印は試合直後のコートから変更されているチームです。

※上記割り当ての、審判と得点係を両チームより１名ずつお願い致します。

３年生 「午前の部トーナメント」 時間・コート・審判

ト ー ナ メ ン ト 試 合 時 間 調 整

時間 Ａコート 審判・得点 Ｂコート 審判・得点

8:30 氷見Jr 成　美 石　動 伏　木

9:00 東　明 野　村 ブルーソックス CEREGO

9:30 A1勝者 B1勝者 A1敗者 B1敗者

ト ー ナ メ ン ト 試 合 時 間 調 整

10:00 A2勝者 B2勝者 A2敗者 B2敗者

10:45 A3敗者 A4敗者 B3敗者 B4敗者

11:15 A3勝者 A4勝者 B3勝者 B4勝者

閉　会　式   12：00 ～

14:30 A7勝者 B7勝者 A7敗者 B7敗者

14:00 カンピオーネ 小　杉 定　塚 南　星

氷見FC 中能登

３年生 「午後の部トーナメント」 時間・コート・審判

時間 審判・得点

B8勝者

15:45

A8敗者 B8敗者

Ａコート 審判・得点 Ｂコート

A9敗者 A10敗者 B9敗者 B10敗者

15:00 A8勝者

13:30 たかおか 大　谷

閉　会　式   17：00 ～

16:15 A9勝者 A10勝者 B9勝者 B10勝者

【 午前の部トーナメント 】

１位 ２位

３位

敢闘賞

【 午後の部トーナメント 】

１位 ２位

A12

３位

敢闘賞

４年生   （ 令和５年２月５日 ）

中

田

住

吉

13:30～

氷
見
F
C

10:45～

A6

A5

B3 B4

10:45～

9:30～

13:30～ 14:00～ 14:00～

東

明

額

B8A8B7

B6

A3 9:30～

8:30～

定

塚

戸

出

A1 B18:30～

N
金
沢

氷
見
J
r

ア
ズ
ー

片

口

羽

咋

10:00～

9:00～ 9:00～B2

A4

A2

B11 15:45～

16:15～

11:15～

A11 15:45～

10:00～

富

樫

ブ
ル
ー

ソ

ッ
ク
ス

プ
リ
メ
ー
ラ

B5

11:15～

A7

B9 B10

B12

A9

大

谷

15:00～

16:15～

15:00～14:30～

14:30～ A10

A1 片　口 B1 羽　咋

￣ アズー ￣ 氷見Jr

A2 中　田 B2 定　塚

￣ N金沢 ￣ 戸　出

A3 A2勝者 B3 A2敗者

￣ B2勝者 ￣ B2敗者

A4 A1勝者 B4 A1敗者

￣ B1勝者 ￣ B1敗者

A5 A3勝者 B5 B3勝者

￣ A4勝者 ￣ B4勝者

A6 A3敗者 B6 B3敗者

￣ A4敗者 ￣ B4敗者

A7 住　吉 B7 富　樫

￣ プリメーラ ￣ 東　明

A8 氷見FC B8 額

￣ 大　谷 ￣ ブルーソックス

A9 A8勝者 B9 A8敗者

￣ B8勝者 ￣ B8敗者

A10 A7勝者 B10 A7敗者

￣ B7勝者 ￣ B7敗者

A11 A9勝者 B11 B9勝者

￣ A10勝者 ￣ B10勝者

A12 A9敗者 B12 B9敗者

￣ A10敗者 ￣ B10敗者

 審判欄の「*」印は試合直後のコートから変更されているチームです。

※上記割り当ての、審判と得点係を両チームより１名ずつお願い致します。

４年生 「午前の部トーナメント」 時間・コート・審判

ト ー ナ メ ン ト 試 合 時 間 調 整

時間 Ａコート 審判・得点 Ｂコート 審判・得点

8:30 中　田 N金沢 定　塚 戸　出

9:00 片　口 アズー 羽　咋 氷見Jr

9:30 A1勝者 B1勝者 A1敗者 B1敗者

ト ー ナ メ ン ト 試 合 時 間 調 整

10:00 A2勝者 B2勝者 A2敗者 B2敗者

10:45 A3敗者 A4敗者 B3敗者 B4敗者

11:15 A3勝者 A4勝者 B3勝者 B4勝者

閉　会　式   12：00 ～

14:30 A7勝者 B7勝者 A7敗者 B7敗者

14:00 住　吉 プリメーラ 富　樫 東　明

氷見FC 大　谷

４年生 「午後の部トーナメント」 時間・コート・審判

時間 審判・得点

B8勝者

15:45

A8敗者 B8敗者

Ａコート 審判・得点 Ｂコート

A9敗者 A10敗者 B9敗者 B10敗者

15:00 A8勝者

13:30 額 ブルーソックス

閉　会　式   17：00 ～

16:15 A9勝者 A10勝者 B9勝者 B10勝者

６年生 予選リーグ （ 令和５年１月１４日 ）

Ａブロック

A1 A3 A5

- - -
B5 B3

- - -
B1

- - -

- - -

Ｂブロック

A2 A4 A6

- - -
B6 B4

- - -
B2

- - -

- - -

Ｃブロック

A7 A9 A11

- - -
B11 B9

- - -
B7

- - -

- - -

Ｄブロック

A8 A10 A12

- - -
B12 B10

- - -
B8

- - -

- - -野　村

戸　出

CEREGO

得点 失点 得失点 順位

プリメーラ

プリメーラ ウインズ 戸　出 野　村 勝点

アズー

たかおか

小　杉

得点 失点 得失点 順位

鷹　栖

ウインズ

氷見FC カンピオーネ 七　尾 アズー 勝点

七　尾

鷹　栖 勝点

ART

得点 失点 得失点 順位

氷見FC

カンピオーネ

STG

STG CEREGO たかおか

定　塚

得点 失点 得失点 順位氷見Jr 定　塚 小　杉 ART 勝点

氷見Jr

A1 STG B1 CEREGO

￣ 鷹　栖 ￣ たかおか

A2 氷見Jr B2 ART

￣ 定　塚 ￣ 小　杉

A3 STG B3 たかおか

￣ CEREGO ￣ 鷹　栖

A4 小　杉 B4 定　塚

￣ 氷見Jr ￣ ART

A5 たかおか B5 鷹　栖

￣ STG ￣ CEREGO

A6 氷見Jr B6 定　塚

￣ ART ￣ 小　杉

A7 プリメーラ B7 ウインズ

￣ 野　村 ￣ 戸　出

A8 氷見FC B8 アズー

￣ カンピオーネ ￣ 七　尾

A9 プリメーラ B9 戸　出

￣ ウインズ ￣ 野　村

A10 七　尾 B10 カンピオーネ

￣ 氷見FC ￣ アズー

A11 戸　出 B11 野　村

￣ プリメーラ ￣ ウインズ

A12 氷見FC B12 カンピオーネ

￣ アズー ￣ 七　尾

 審判欄の「*」印は試合直後のコートから変更されているチームです。

※上記割り当ての、審判と得点係を両チームより１名ずつお願い致します。

16:25 プリメーラ 野　村 ウインズ 戸　出

15:50 氷見FC アズー カンピオーネ 七　尾

14:40 七　尾 氷見FC カンピオーネ アズー

15:15 戸　出 プリメーラ 野　村 ウインズ

13:30 氷見FC カンピオーネ アズー 七　尾

14:05 プリメーラ ウインズ 戸　出 野　村

６年生 「予選（午後の部）」 時間・コート・審判

時間 Ａコート 審判・得点 Ｂコート 審判・得点

11:25 STG 鷹　栖 CEREGO たかおか

10:50 氷見Jr ART 定　塚 小　杉

9:40 小　杉 氷見Jr 定　塚 ART

10:15 たかおか STG 鷹　栖 CEREGO

8:30 氷見Jr 定　塚 ART 小　杉

9:05 STG CEREGO たかおか 鷹　栖

６年生 「予選（午前の部）」 時間・コート・審判

時間 Ａコート 審判・得点 Ｂコート 審判・得点

【 きときとトーナメント 】

一位 ２位

３位

敢闘賞

【 決勝トーナメント 】

優勝 準優勝

A12

３位

敢闘賞

D-1 A-2

B9 14:30～ B10 15:00～

B-2

B11 15:45～

B12 16:15～

A-1 D-2 B-1 C-2 C-1

B8 14:00～

A9 14:30～ A10 15:00～

A7 13:30～ B7 13:30～ A8 14:00～

16:15～

A11 15:45～

D-3 A-4

B3 9:40～ B4 10:15～

B-4

B5 11:05～

B6 11:40～

A-3 D-4 B-3 C-4 C-3

B2 9:05～A1 8:30～ B1 8:30～ A2 9:05～

10:15～

６年生

A6 11:40～

A5 11:05～

A3 9:40～ A4

（ 令和５年１月１５日 ）

A1 Cブロック3位 B1 Dブロック3位

￣ Bブロック4位 ￣ Aブロック4位

A2 Aブロック3位 B2 Bブロック3位

￣ Dブロック4位 ￣ Cブロック4位

A3 A2勝者 A2敗者

￣ B2勝者 ￣ B2敗者

A4 A1勝者 B4 A1敗者

￣ B1勝者 ￣ B1敗者

A5 A3勝者 B5 B3勝者

￣ A4勝者 ￣ B4勝者

A6 A3敗者 B6 B3敗者

￣ A4敗者 ￣ B4敗者

A7 Cブロック1位 B7 Dブロック1位

￣ Bブロック2位 ￣ Aブロック2位

A8 Aブロック1位 B8 Bブロック1位

￣ Dブロック2位 ￣ Cブロック2位

A9 A8勝者 B9 A8敗者

￣ B8勝者 ￣ B8敗者

A10 A7勝者 B10 A7敗者

￣ B7勝者 ￣ B7敗者

A11 A9勝者 B11 B9勝者

￣ A10勝者 ￣ B10勝者

A12 A9敗者 B12 B9敗者

￣ A10敗者 ￣ B10敗者

 審判欄の「*」印は試合直後のコートから変更されているチームです。

※上記割り当ての、審判と得点係を両チームより１名ずつお願い致します。

閉　会　式   17：00 ～

16:15 A9勝者 A10勝者 B9勝者 B10勝者

B8勝者

15:45

A8敗者 B8敗者

Ａコート 審判・得点 Ｂコート

A9敗者 A10敗者 B9敗者 B10敗者

15:00 A8勝者

13:30 Bブロック1位 Cブロック2位

閉　会　式   12：30 ～

14:30 A7勝者 B7勝者 A7敗者 B7敗者

14:00 Cブロック1位 Bブロック2位 Dブロック1位 Aブロック2位

Aブロック1位 Dブロック2位

６年生 「決勝トーナメント」 時間・コート・審判

時間 審判・得点

11:40 A3勝者 A4勝者 B3勝者 B4勝者

11:05 A3敗者 A4敗者 B3敗者 B4敗者

ト ー ナ メ ン ト 試 合 時 間 調 整

10:15 A2勝者 B2勝者 A2敗者 B2敗者

Aブロック4位

9:40 A1勝者 B1勝者 A1敗者 B1敗者

６年生 「きときとトーナメント」 時間・コート・審判

ト ー ナ メ ン ト 試 合 時 間 調 整

時間 Ａコート 審判・得点 Ｂコート 審判・得点

8:30 Aブロック3位 Dブロック4位 Bブロック3位 Cブロック4位

9:05 Cブロック3位 Bブロック4位 Dブロック3位

６年の部

４年の部

３年の部

通路（ランニング走路）

通路（ランニング走路）

東

西

階段

自
由
席

南

現
在
位
置

通
路
・
ラ
ン
ニ
ン
グ
走
路

通
路
・
ラ
ン
ニ
ン
グ
走
路

入
り
口
ド
ア

北
自
由
席

階段

北
自
由
席

階段

現
在
位
置

通
路
・
ラ
ン
ニ
ン
グ
走
路

通
路
・
ラ
ン
ニ
ン
グ
走
路

入
り
口
ド
ア

階段

自
由
席

南

通路（ランニング走路）

通路（ランニング走路）

東

西

北
自
由
席

階段

現
在
位
置

通
路
・
ラ
ン
ニ
ン
グ
走
路

通
路
・
ラ
ン
ニ
ン
グ
走
路

入
り
口
ド
ア

階段

自
由
席

南

通路（ランニング走路）

通路（ランニング走路）

東

西

氷
見
J
r

大

谷

石

動

中
能
登

た
か
お
か

伏

木

成

美

氷
見
F
C

小

杉

カ
ン
ピ
オ
ー
ネ

C
E
R
E
G
O

ブ
ル
ー

ソ

ッ
ク
ス

野

村

定

塚

東

明

南

星

氷
見
F
C

氷
見
J
r

大

谷

N
金
沢

中

田

定

塚

額

ブ
ル
ー

ソ

ッ
ク
ス

富

樫

東

明

ア
ズ
ー

片

口

羽

咋

戸

出

住

吉

プ
リ
メ
ー
ラ

ア
ズ
ー

七

尾

小

杉

氷
見
F
C

氷
見
J
r

Ａ
Ｒ
Ｔ

カ
ン
ピ
オ
ー
ネ

定

塚

プ
リ
メ
ー
ラ

ウ
イ
ン
ズ

鷹

栖

野

村

た
か
お
か

Ｓ
Ｔ
Ｇ

戸

出

C
E
R
E
G
O

応 援 し ま す !! 氷 見 フ ッ ト サ ル 交 流 会

	2023冬_表紙
	2023冬_大会挨拶
	2023冬_実施要項
	202301冬_参加チーム
	2023冬_日程・審判割_U-9
	2023冬_日程・審判割_U-10
	2023冬_日程・審判割_U-12
	2023冬_チーム座席
	2023冬_富山新聞